[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 27.09.2018 года, протокол № 8

  Заслушав и обсудив информацию  декана факультета радиотехнологий связи Кирика Д.И.  «О внесении изменений в состав совета факультета радиотехнологий связи»,

     Ученый совет решил:

Вывести из состава совета факультета РТС:
1. Тимченко В.И., доцента кафедры РОС;
2. Трещинскую Г.И., старшего преподавателя кафедры РОС;
3. Фадеева А.А., доцента кафедры РСиВ;
4. Шпака С.А., доцента кафедры РСиВ;
           Ввести в состав совета факультета РТС:
1. Коровина К.О., доцента кафедры РОС;
2. Мордовина В.Н., доцента кафедры КПРЭС;
3. Симонину О.А., доцента кафедры РСиВ;
4. Прасолова А.А., старшего преподавателя кафедры РСиВ.

Председатель Ученого совета                                     	               Бачевский  С.В.

Ученый секретарь Ученого совета      			              Бучатский   А.Н.